
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa i montaż dmuchanego parku wodnego na Kąpielisko Miejskie w Malborku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W MALBORKU

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000602035

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Toruńska 60

1.5.2.) Miejscowość: Malbork

1.5.3.) Kod pocztowy: 82-200

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kasa@osir.malbork.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osir.malbork.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/osirmalbork

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa i montaż dmuchanego parku wodnego na Kąpielisko Miejskie w Malborku

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ccf1507c-8d66-11ec-94c8-de8df8ed9da1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00098917/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-25 12:53

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00011367/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dmuchany park wodny na kąpielisku miejskim

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00055842/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00098917/01 z dnia 2022-03-25

2022-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP/3/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa i montaż dmuchanego parku wodnego na Kąpielisko Miejskie w Malborku.
2. Dostawa i montaż dmuchanego parku wodnego polegać będzie na dostawie i montażu zestawu kompatybilnych modułów
pneumatycznych wykonanych z PVC, przeznaczonych do
montażu na akwenach i służących do rekreacji wodnej, w komplecie z akcesoriami tj. paskami
łączącymi, manometrem, kompresorem elektrycznym i pompką ręczną. Do produktów należy dołączyć certyfikaty wydane
przez akredytowane instytuty badawcze. Produkty powinny być
zgodne z normą Europejska DIN EN 15649 i umiędzynarodowioną jej wersją: ISO 25649, wystawioną na każdy element
pneumatyczny osobno (dołączone do złożonej oferty). Platformy o
wys. (grubości) maks. 12 cm wykonane w technologii ściegu kroplowego znanej szerzej z aktualnie popularnych,
pompowanych desek SUP.
3. W zakres zamówienia wchodzi:
a) Platformy wejściowe x 2 szt.
b) Równoważnia potrójna x 1 szt.
c) Zakręt ruchomy x 1 szt.
d) Tunel x 1 szt.
e) Równoważnia prosta x 1 szt.
f) Kładka ruchoma x 1 szt.
g) Bączek x 1 szt.
h) Poducha-wyrzutnia x 1 szt.
i) Trampolina wodna x 1 szt.
j) Zjeżdżalnia do trampoliny x 1 szt.
k) Platforma długa x 1 szt.
l) Bryła wspinaczkowa ze zjeżdżalnią x 1 szt.
m) Pompka elektryczna 230V 1 szt. – pompka/kompresor wysokociśnieniowy z opcją pompowania i wypompowywania, moc
maksymalna 1000W + doładowanie do 2000W,
maksymalne ciśnienie powietrza bez doładowania 14 Kpa/140mBar/2.0psi z doładowaniem 40Kpa/400mBar/5.8psi, w
komplecie zestaw adapterów w tym końcówka typu (HR)
n) Pompka ręczna z końcówką typu HR i manometrem analogowym 1 szt.
o) Manometr cyfrowy 1 szt. – z wyświetlaczem cyfrowym na wejście typu HR, wymiary: 5 x 5 x 10 cm, pokazuje ciśnienie
powietrza w jednostkach PSI lub BAR, dokładność do .01 psi (.0007 bar)
p) Kamizelki asekuracyjne 30 szt. – o wyporności 50N, zgodnie z normą EN ISO 12402-5
a. 6 szt. – rozmiar Kids
b. 7 szt. rozmiar Junior
c. 7 szt. rozmiar S/M
d. 4 szt. rozmiar M/L
e. 3 szt. rozmiar L/XL
f. 3 szt. rozmiar XXL

4.5.3.) Główny kod CPV: 37412000-9 - Sprzęt do uprawiania sportów wodnych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

37441600-7 - Trampoliny

37529100-3 - Zabawki nadmuchiwane

37535240-1 - Zjeżdżalnie do placów zabaw

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00098917/01 z dnia 2022-03-25

2022-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 197770,11 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 199567,50 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 197770,11 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SWIMSTONE SP. Z O. O.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8992752663

7.3.3) Ulica: Ul. Joachima Lelewela 4

7.3.4) Miejscowość: Wrocław

7.3.5) Kod pocztowy: 53-505

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-18

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 197770,11 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-06-24

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00098917/01 z dnia 2022-03-25

2022-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa i montaż dmuchanego parku wodnego na Kąpielisko Miejskie w Malborku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W MALBORKU
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000602035
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Toruńska 60
	1.5.2.) Miejscowość: Malbork
	1.5.3.) Kod pocztowy: 82-200
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kasa@osir.malbork.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osir.malbork.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ccf1507c-8d66-11ec-94c8-de8df8ed9da1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00098917/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-25 12:53
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00011367/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00055842/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP/3/2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 37412000-9 - Sprzęt do uprawiania sportów wodnych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 197770,11 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 199567,50 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 197770,11 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SWIMSTONE SP. Z O. O.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8992752663
	7.3.3) Ulica: Ul. Joachima Lelewela 4
	7.3.4) Miejscowość: Wrocław
	7.3.5) Kod pocztowy: 53-505
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-18
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 197770,11 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



